
Verejné obstarávanie- profil verejného obstarávateľa

Verejné obstarávanie

Verejný obstarávateľ

Obec: Bolešov

Sídlo: 018 53 Bolešov 78

IČO: 00317080

Štatutárny zástupca: Ing.  Martin Rác

Kontakt: starosta@bolesov.eu,     t. č. 0907 630 317

Verejné obstarávania:

Revitalizácia centrálnej zóny v obci Bolešov 

Výzva na predloženie ponuky 

Otváranie a vyhodnotenie ponúk 

 1 / 3

files/2013/Vyzva.pdf
files/2013/otvaranie.pdf


Verejné obstarávanie- profil verejného obstarávateľa

Oznámenie o zrušení súťaže

Revitalizácia centrálnej zóny v obci Bolešov - Spevnené plochy

Výzva na predloženie ponuky

Otváranie a vyhodnotenie ponúk

Výsledok vyhodnotenia ponúk

Výmena svietidiel verejného osvetlenia v obci Bolešov

Správa z verejného obstarávania

ZÁKAZKY OD 1 000,- EUR REALIZOVANÉ V TERMÍNE OD 01. 07. 2013  DO 31. 12. 2013

 2 / 3

files/2013/zrusenie.pdf
files/2013/Vyzva2_SP.pdf
files/2013/otv%20obalok.pdf
files/2013/vysledok%20VO.pdf
files/2013/info.pdf
files/2013/14_2013.pdf


Verejné obstarávanie- profil verejného obstarávateľa

ZÁKAZKY OD 1 000,- EUR REALIZOVANÉ V ROKU  2014

  

 3 / 3

/files/2014/tabulka 7_2014.pdf

